
Dom w górach w okoicach Zawoi
Dom w górach z pięknym widokiem w okolicach Zawoi Dom na sprzedaż

Do sprzedaży dom z pięknym widokiem w malowniczej miejscowości Zawoja
województwo małopolskie powiat suski  ,  miejscowość turystyczna położona we
wschodniej części Beskidu Żywieckiego u podnóża Babiej Góry . Okolica obfituje w
szlaki turystyczne i rowerowe , dom  jest znakomitą bazą dla turystów zarówno
zimowych jak i letnich. Mosorny Groń stanowi doskonały punkt wypadowy do
wędrowania , na szczycie  warto wejść na wieżę widokową, roztacza się stamtąd
wyjątkowa panorama całego pasma Babiej Góry, Królowej Beskidów. Przez szczyt
przechodzą szlaki turystyczne, które pozwolą wam dotrzeć na Policę i na Przełęcz
Krowiarki lub zejść do Zawoi., park linowy czy Babia Góra sprawią, że każdy znajdzie
tutaj coś dla siebie. 

Dzięki lokalizacji i rozmieszczeniu będzie świetną inwestycją, ponieważ pozwala na
swobodne mieszkanie lub wynajem,  znajduje się na wysokości 700 m n.p.m.  

Budynek wybudowany w 2000 roku  z pustaka ocieplony styropianem 10 cm. , dach
pokryty blachodachówką ocieplony wełną mineralną ,

Dom o powierzchni  92m2   posadowiony na  zagospodarowanej i ogrodzonej   działce 
o powierzchni 5.4 ar.  miejsce gdzie można  oderwać się od codzienności a zarazem
pobyć w kontakcie z naturą. Wymarzone miejsce do wypoczynku, z dala od zgiełku i
hałasów miasta .

Rozkład pomieszczeń : 

parter -  wiatrołap, salon  z kominkiem oraz  aneksem kuchennym , łazienka , taras 

piętro -  stanowi otwarta przestrzeń z możliwością podziału na mniejsze pokoje, na
obecną chwilę dwie sypialnie 

Ogrzewanie budynku :  - centralne elektryczne ( energooszczędne grzejniki ) 

                                               - kominek z rozprowadzeniem ciepła

                                               - ogrzewanie podłogowe łazienka , przedpokój

Media  :  woda z wodociągu ( studnia na działce ) szambo , prąd ( fotowoltaika 6 kW
),alarm, monitoring 

dojazd : drogą gminna asfaltowa , 

W niedalekiej odległości  sklep spożywczy ok. 600m

- dojazd do Krakowa ok. 70 km

- dojazd do Suchej Beskidzkiej 15 km                                            
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Nota prawna
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